Территориальная избирательная комиссия                                                      Ломоносовского муниципального района                                               Ленинградской области
Решение

13 марта 2018 года                                                                                № 7/58
О дополнительной выдаче специальных знаков (марок) для бюллетеней по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года из территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района на избирательный участок № 972 (Федеральное казенное учреждение «Следственный изолятор № 6 Управления федеральной службы исполнения наказаний по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области»)
      В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19 – ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и в связи с увеличением количества избирателей на избирательном участке № 972 (Федеральное казенное учреждение «Следственный изолятор № 6 Управления федеральной службы исполнения наказаний по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области») территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
Решила:
1. Выдать на избирательный участок № 972 (Федеральное казенное учреждение «Следственный изолятор № 6 Управления федеральной службы исполнения наказаний по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области») дополнительно 100 (сто) специальных знаков (марок) для бюллетеней (листы № 1089946 и № 1089947).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря                                                                                                                     территориальной избирательной комиссии Шуть Юрия Петровича.
3.  Разместить настоящее Решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                                    территориальной избирательной комиссии                                               А.А. Топчян
Секретарь                                                                                                                     территориальной избирательной комиссии                                               Ю.П. Шуть